

**Cenová nabídka na stínící techniku.
Česká zemědělská univerzita v Praze**

Název výrobku	Množství ks	Prodejní cena za ks po slevě bez DPH	Cena celkem po slevě bez DPH
Místnost č.259			
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š81,6 x v299cm, látka blackout B3134, kotvení strop, ovládání řetzek P	4	5 351 Kč	21 403 Kč
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š97,6 x v299cm, látka blackout B3134, kotvení strop, ovládání řetzek P	8	5 351 Kč	42 806 Kč
Místnost č.231A			
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š106,6 x v300cm, látka polotransparent A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	6	3 612 Kč	21 672 Kč
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š107,1 x v300cm, látka polotransparent A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	3	3 612 Kč	10 836 Kč
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š175,8 x v300cm, látka polotransparent A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	2	4 675 Kč	9 349 Kč
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š107,6 x v300cm, látka polotransparent A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	3	3 612 Kč	10 836 Kč
Místnost č.139A			
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š68,6 x v300cm, látka polotransparent A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	4	3 058 Kč	12 230 Kč
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š111,1 x v300cm, látka polotransparent A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	1	3 612 Kč	3 612 Kč
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š137,8 x v300cm, látka polotransparent A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	1	4 263 Kč	4 263 Kč
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š124,6 x v300cm, látka polotransparent A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	2	3 910 Kč	7 820 Kč
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š131,6 x v300cm, látka polotransparent A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	1	4 263 Kč	4 263 Kč
Místnost č.140			
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š142,6 x v298cm, látka polotransparent A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	1	4 263 Kč	4 263 Kč
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š68,6 x v298cm, látka polotransparent A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	4	3 058 Kč	12 230 Kč
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š124,6 x v298cm, látka polotransparent A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	3	3 910 Kč	11 731 Kč
Místnost č.142			
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š68,6 x v298cm, látka polotransparent A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	2	3 058 Kč	6 115 Kč
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š124,6 x v298cm, látka polotransparent A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	2	3 910 Kč	7 820 Kč
Místnost č.141			
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š67,6 x v299cm, látka polotransparent 21 2 912 A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	1	3 058 Kč	3 058 Kč
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š124,6 x v299cm, látka 21 7 448 polotransparent A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	2	3 910 Kč	7 820 Kč
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š68,6 x v299cm, látka polotransparent 21 2 912 A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	1	3 058 Kč	3 058 Kč
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š81,6 x v299cm, látka polotransparent 21 12 768 A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	4	3 352 Kč	13 406 Kč
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š97,8 x v299cm, látka polotransparent 21 25 536 A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	8	3 352 Kč	26 813 Kč

**Cenová nabídka na stínící techniku.
Česká zemědělská univerzita v Praze**

Název výrobku	Množství ks		Cena celkem po slevě bez DPH
Místnost č.131			
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š78,6 x v300cm, látka polotransparent 21 12 768 A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	4	3 352 Kč	13 406 Kč
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š107,6 x v300cm, látka 21 30 960 polotransparent A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	9	3 612 Kč	32 508 Kč
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š176,1 x v300cm, látka 21 13 356 polotransparent A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	3	4 675 Kč	14 024 Kč
LÁTKOVÁ ROLETA PRO34 MANUÁL - š106,6 x v300cm, látka 21 20 640 polotransparent A185, kotvení strop, ovládání řetzek P	6	3 612 Kč	21 672 Kč
Ostatní			
Instalace rolet na profilu kotveném do sádkartonu stropu, pro menší zatížení	97	726 Kč	70 422 Kč
Doprava	2	1 029 Kč	2 058 Kč
Cena celkem za nabídku bez DPH			399 496,00 Kč
Základ pro DPH 21% (přenesená daňová povinnost)			399 496,00 Kč
DPH ve výši 21%			0,00 Kč
Cena celkem za nabídku po slevě včetně DPH			399 496,00 Kč

Položky v nulové sazbě daně podléhají režimu § 92e zákona 235/2004 sbírky o DPH, daň má povinnost přiznat a odvést příjemce plnění.

Cena celkem nezahrnuje zapravení stropu po montáži vertikálních žaluzií. Je zapotřebí zajistit zapravení otvorů, případnou výmalbu.

Cena celkem zahrnuje dopravu, pojištění přepravy, architektonické řešení a montáž včetně úklidu obalů.

Cenová nabídka je platná 2 měsíce od data vypracování.

V Praze dne 20.7.2018



Johana Kubínová | Sales Support Specialist
SPACE PLAN, spol. s r.o.
Bělehradská 347/54, 120 00 Praha 2
M +420 724 270 840 | T +420 251 021 190
e-mail: johana@spaceplan.cz | www.spaceplan.cz